
令和７年３月１９日 

新入生保護者のみなさま 

堺 市 立 月 州 中 学 校 

校 長  浦  嘉太郎 

PTA会長  村  亮平 

 

令和７年度 入学式のご案内 

 

 桜花の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

お子様におかれましては小学校をご卒業され、中学校にご入学されますことを心よ

りお喜び申し上げます。 

 つきましては、令和７年度入学式を下記の通り挙行いたします。何かとご多用の

こととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和７年４月４日（金） ９時００分 クラス発表（運動場） 

                  ９時２０分 整列開始（運動場） 

１０時   開式 

式 場 ： 本校 体育館（９時開場予定） 

 

【諸連絡】 

※ 生徒の持ち物は、名札、上ばきスリッパ、筆記用具、通学用大カバン（月州バッ

グ・黒）です。月州バッグは、教科書を持ち帰るために必要です。 

※ クラス発表後、新入生は９時２０分からクラス順・出席番号順に整列を開始しま

す。万が一、欠席や遅刻をされる場合は、９時２０分までにお電話ください。 

 月州中学校 ０７２－２３８－０９６８ 

※ 保護者の方は９時４０分までに式場へご入場ください。 

※ 式後に教室（本館４階）で学級活動を行います。参観される保護者の方は、スリ

ッパをご持参のうえ、運動場側の昇降口よりお入りください。 

※ 参観中は、授業の妨げとならないようお静かにお願いいたします。 

※ スマートフォンやビデオカメラ等で撮影されたデータは、個人情報保護のため、

ＳＮＳ等インターネットへの掲載は禁止といたします。 

※ お車でのご来校及び周辺道路への駐車は、周辺の交通の妨げや、近隣の住民の方々

へのご迷惑となります。警察からの指導もありますので、ご遠慮ください。 

※ 急な変更がある場合は本校ホームページに掲載いたします。 


